
UCHWAŁA NR 125/XXV/2010  

RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA  

z dnia 23 lutego 2010 r. 

w sprawie udzielenia Województwu Łódzkiemu pomocy rzeczowej.

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ) Rada Gminy Nowa Brzeźnica uchwala, co następuje:

§ 1. Z budżetu Gminy Nowa Brzeźnica udziela się pomocy rzeczowej dla Województwa Łódzkiego o wartości 

brutto 5.000 zł w roku 2010. 

§ 2. Pomoc rzeczowa o której mowa w §1 jest udzielana w formie wykonania remontu i przebudowy, częściowo 

z materiałów i na podstawie dokumentacji dostarczonej przez Województwo Łódzkie, odcinka chodnika w pasie drogi

wojewódzkiej w miejscowości Stara Brzeźnica. Przedmiotem pomocy jest robocizna, sprzęt oraz materiały prócz 

kostki, krawężników i obrzeży niezbędne do wykonania remontu chodnika. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Nowa 

Brzeźnica a Województwem Łódzkim. Upoważnia się Wójta Gminy do zawarcia stosownej umowy. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Brzeźnica. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Nowa Brzeźnica 

Maria Krystaszek 

 

ID: FINVW-JLODL-NPAPY-YODMO-MIEXA. Podpisany. Strona 1 / 1


